会員各位

                          NPO 法人長岡産業活性化協会 NAZE

                          展示会共同出展プロジェクト 代表 柴木 樹

ＮＡＺＥでは長岡市と長岡商工会議所の協力のもと、長岡地域の優れた技術・製品等をアピールするた

め、「高精度・難加工技術展 2026」に長岡モノづくりゾーンとして共同出展します。

つきましては、出展企業を下記のとおり募集いたしますので、技術・製品等のＰＲの場として、多く

の企業の皆様からご出展いただきますようご案内申し上げます。

名 称 高精度・難加工技術展 2026

会 場 東京ビッグサイト東ホール（東京都江東区有明 3-11-1)

会 期 令和 8年 11 月 18 日(水)～20 日(金)

【募集概要】＜展示スペース・出展社負担額＞

展示面積 ※1

（間口×奥行）

負担金額

 ※2

<参考：単独出展する場合に最低限発生する費用>
出展料：385,000 円（3.0m×3.0m）
（社名板、照明、カーペットは別途）
※上記以外に、電気使用料、輸送代等が発生するた
め、共同出展した方が費用を抑えられます。   1.5ｍ×3.0ｍ程度

23 万円程度

（6 社出展の場合 ※3）

※1 展示面積は、共用スペースを除いた展示スペースとして予定しているサイズです。

※2出展経費には、小間代、小間装飾費(基本的な展示台、照明、電気使用料等)、展示品輸送費が含まれ

ます。（総経費を出展者で分担しますので、出展企業数や装飾内容によって金額は増減します）

※3 申込企業数が４社未満の場合、出展を取りやめます。

なお、自然災害等の状況によっては、共同出展自体をとりやめる場合もあります。その場合、皆様からご負担い

ただく出展料について、一定のキャンセル料を請求する場合もございますので予めご了承ください。

【申 込 み】

下記出展申込書を E-mail にて２月２７日（金）までにＮＡＺＥへお送りください。

※お申込み後のキャンセルはできませんので、ご注意ください。

＜お問い合わせ＞

ＮＰＯ法人長岡産業活性化協会 NAZE 担当：大塚

TEL:0258-42-8700  E-mail: ohtsuka@na-ze.jp

NPO 法人長岡産業活性化協会 NAZE 行 【E-mail info@na-ze.jp】

【高精度・難加工技術展 2026 出展申込書】

会 社 名

担 当 者 （役職）            （氏名）

電 話 番 号  E-mail

～加工の極限を追求～

「高精度・難加工技術展 2026」
出展企業募集!

【高精度・難加工技術展とは？】
日本のものづくり・製造業向けの専門展示会で、高精度加工技術や難加工技術（難削材・複雑形状加工な

ど）に関わる最新の機械・設備・ツール・技術が一堂に集まる展示会です。